1

2024 年2月9日

各    位

会 社 名 クワザワホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

 （コード番号：8104  東証スタンダード・札証）

問合せ先  経営企画部長  信太 孝樹

 （TEL 011-860-5080）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０２４年４月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますので、お知

らせします。

記

１．機構改革

【２０２４年４月１日付】

組織発令 企画本部を新設し、企画本部に経営企画部および関係会社統括部を設置する。

     グループ営業本部に営業企画部を新設する。

   ※最終ページに組織図を添付いたします。

２．人事異動

【２０２４年４月１日付】

新    職 氏    名 現    職

取締役専務執行役員 佐 藤 喜美夫
取締役専務執行役員

管理本部長

常務執行役員

管理本部長
宮   英 郎 顧問

常務執行役員

グループ営業本部副本部長
熊 谷 隆 弘

理事

出向 株式会社クワザワ

常務執行役員

グループ営業本部副本部長
岩 崎 英 典

理事

出向 株式会社クワザワ

執行役員

管理本部副本部長

兼 株式会社住まいのクワザワ

小 間 章 裕

執行役員

管理本部副本部長

兼 総務部長

企画本部長

兼 経営企画部長
信 太 孝 樹 経営企画部長

2

新    職 氏    名 現    職

関係会社統括部長 捧   和 夫 グループ営業本部 部長

管理本部副本部長 桑 澤 昇 平 グループ営業本部 部長

総務部長 大 坊 淳 一 総務部 次長

グループ営業本部 部長 白 鳥 寿 光 出向 株式会社クワザワ

グループ営業本部 部長 塚 﨑 宗 克 出向 株式会社クワザワ

グループ営業本部 部長 阿 部 俊 哉 株式会社ニッケー

営業企画部長 福 本 圭 司 出向 株式会社クワザワ

  ※小間章裕は、株式会社住まいのクワザワの取締役に就任予定。
  ※阿部俊哉は、株式会社ニッケーに在籍したまま、当社のグループ営業本部を兼務する。

以  上

クワザワホールディングス株式会社組織図（２０２４年４月１日）

内 部 監 査 室
株 主 総 会

情報システム開発室

企 画 本 部

経 営 企 画 部

関係会社統括部

法 務 部

管 理 本 部

社      長

総 務 部

経 営 会 議

人 事 部

取 締 役 会 監 査 等 委 員 会

審 査 部

システムサポート課

経 理 部

シ ス テ ム 部
シ ス テ ム 課

グループ営業本部

工 事 管 理 部

安 全 管 理 部

営 業 企 画 部

お 客 様 相 談 室

 3